
 

Yhteyden muodostaminen DG Exchange palveluun  
Outlook Anywhere -ohjelman avulla 

 
 
 
 
 
Yhteyden muodostaminen edellyttää, että käytössä on Microsoft Exchange 2003 -tili tai 
sitä uudempi tili. Useimmat yksityiskäytössä olevat sähköpostitilit eivät käytä Exchangea. 
 
Exchangen-palvelun käyttäminen toimistolta, kotoa tai matkalta, edellyttää näennäistä 
yksityisverkkoyhteyttä (VPN, Virtual Private Network) yrityksen verkkoon. Näennäinen 
yksityisverkko luo käyttäjälle yhteyden DG Exchange -palveluun. Näennäisverkko tarjoaa 
käyttöön enemmän verkkopalveluja kuin pelkkään sähköpostin käyttöön tarvitaan. 
 
 
 

 
 
 
Outlookissa on etäyhteyksiä varten Outlook Anywhere -ohjelma, jota voidaan käyttää 
vaihtoehtona näennäisverkkoyhteyksille. Outlook Anywheren avulla Outlookia voidaan 
käyttää samaan tapaan kuin yrityksen verkon sisäpuolelta eli ilman erikoisyhteyksiä tai -
laitteita, kuten älykortteja tai suojauksen tunnussanomia. Outlook voi muodostaa 
yhteyden Exchangeen Internetin kautta käyttäen HTTP-yhteyden avulla välitettyjä RPC-
kutsuja.  
 
Tietokoneessa on oltava asennettuna Microsoft Windows XP Service Pack 2 tai uudempi. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Outlook Anywheren ottaminen käyttöön Outlookissa 
 
Valitse Työkalut-valikosta Sähköpostitilit, valitse Exchange-sähköpostitilisi ja valitse sitten 
Muuta. Valitse Lisää asetuksia ja valitse sitten Yhteys-välilehti. Valitse Outlook Anywhere 
-kohdasta Muodosta HTTP-yhteys Microsoft Exchangeen -valintaruutu. Määritä 
välityspalvelin valitsemalla Exchange-välityspalvelinasetukset. 
 

 
 

  Exchange-palvelun URL-osoite: exchange1.datagroup.fi 
  Laitetaan rasti valintaruutuun Muodosta vain SSL (Secure Sockets Layer) –yhteys. 
  Laitetaan rasti valintaruutuun Yhdistä vain niihin välityspalvelimiin, joiden 

sertifikaatissa on seuraava päänimi. Kirjoitetaan riville msstd:exchange1.datagroup.fi 
 
Valitaan Välityspalvelimen todennusasetukset -kohdasta NTLM-todennus. 
 

 
 
 
 
Lisätietoja: Antti Saarimaa, antti.saarimaa@datagroup.fi 


